



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BNT-GROUP APS

C/O ARNE JØRGENSEN, FREDENSVEJ 18 3. TH., 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2019

Arne G. Jørgensen

CVR-NR. 73 17 04 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BNT-GROUP ApS c/o Arne Jørgensen Fredensvej 18 3. th. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 73 17 04 19 Stiftet: 28. december 1982 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Arne Gerhard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Frederiksgade 7 8000 Aarhus C
Advokat	LOU Advokatfirma Østergade 4, 1. sal 8900 Randers

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er handel og finansiering samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 201/19 realiseret et overskud på 34 tkr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Søsterselskabet Image-Finans ApS har overfor BNT-Group A/S afgivet støtteerklæring, hvor efter Image-Finans ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for BNT-Group A/S' forpligtelser og dermed sikre BNT-Group A/S' fortsatte drift indtil videre. På baggrund af denne støtteerklæring, er det ledelsens opfattelse, at BNT-Group A/S kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB.....		-21.909	-40.654
Indtægter af værdipapirer.....		224.836	-377.543
Finansielle indtægter.....	2	0	87
Finansielle omkostninger.....	3	-195.118	-186.822
RESULTAT FØR SKAT.....		7.809	-604.932
Skat af årets resultat.....	4	26.135	204.781
ÅRETS RESULTAT.....		33.944	-400.151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		33.944	-400.151
I ALT.....		33.944	-400.151

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer.....		1.847.293	1.622.457
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.847.293	1.622.457
ANLÆGSAKTIVER.....		1.847.293	1.622.457
Udskudt skatteaktiv.....		313.306	420.795
Andre tilgodehavender.....		16.000	42.000
Tilgodehavender.....		329.306	462.795
Likvider.....		21.198	2.233
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		350.504	465.028
AKTIVER.....		2.197.797	2.087.485
PASSIVER			
Aktiekapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-8.917.232	-8.951.176
EGENKAPITAL.....	6	-8.867.232	-8.901.176
Ansvarlig lånekapital Image-Finans ApS.....		3.200.000	3.200.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.200.000	3.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.846.364	7.752.337
Anden gæld.....		3.665	21.324
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.865.029	7.788.661
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.065.029	10.988.661
PASSIVER.....		2.197.797	2.087.485
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		
Forudsætning for fortsat drift.....	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2017/18: 1)			
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	87	
	0	87	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	194.026	185.076	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.092	1.746	
	195.118	186.822	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-26.135	-204.781	
	-26.135	-204.781	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2018.....		2.000.000	
Afgang.....		0	
Kostpris 30. september 2019.....		2.000.000	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		-377.543	
Årets opskrivninger		224.836	
Opskrivninger 30. september 2019.....		-152.707	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		1.847.293	

NOTER

							Note
Egenkapital							6
			Aktiekapital	Overført overskud		I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....			50.000	-8.951.176		-8.901.176	
Forslag til resultatdisponering.....				33.944		33.944	
Egenkapital 30. september 2019.....			50.000	-8.917.232		-8.867.232	
 Langfristede gældsforpligtelser							7
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo	
Ansvarlig lånekapital Image- Finans ApS.....	3.200.000	0	3.200.000	3.200.000		0	
	3.200.000	0	3.200.000	3.200.000		0	
 Eventualposter mv.							8
Hæftelse i sambeskatningen							
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.							
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.A.K. Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.							
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser							9
Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Image Finans ApS' mellemværende med pengeinstitutter.							
 Forudsætning for fortsat drift							10
Søsterselskabet Image-Finans ApS har overfor BNT-Group A/S afgivet støtteerklæring, hvor efter Image-Finans ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for BNT-Group A/S' forpligtelser og dermed sikre BNT-Group A/S' fortsatte drift indtil videre. På baggrund af denne støtteerklæring, er det ledelsens opfattelse, at BNT-Group A/S kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.							
